-

Montageanleitung vos2s
Nischentiire mit 2 Fixteilen

T
A
// \\\
g RN
~~—
< D

Keine scheuernden Putzmittel verwenden !

Do not use scouring powder !

Die Kabine vor Montage auf Transportschaden
<> tiberpriifen.

Fir bereits montierte Objekte kann kein
Schadenersatz geleistet werden.

& Check the product for transport damage prior to
mounting.
Products that have already been mounted will

not be replaced.
\

Es ist sicherzustellen, da die Turfligel beim
Offnen auf keine harten Flachen oder Kanten
anschlagen kénnen.

) BRUCHGEFAHR!

Make sure the wall does not bump against
hard surfaces or ed(ges when opened.
RISK OF BREAKAGE !

>

V082.5-1



IS
- g Y\ (Fa o 6 )
1x X 3 x M6x14 1x 104772 2x 2x 2% 2xMéxl4
105042 q10s07 102095 1x104773 103970 104789 101174 102095
o VARIO o ZERO
.\_ B
i /
Q
R
y
o | ‘N
.’} o
i s %o
/ * / 0
Q
. %
\_ _J \_ - )
(& & ® Y (& & 0 )
Ax06 Axod8x50  4xM5  4xM5 Ax06 Axod8x50  4xM5  4xM5
100956 106230 103967 103179 100956 106230 103967 103179
9 VARIO 9 ZERO
(I ™S
'EI +/' = +/'
o:/’ {// - ) D”/ E/,”
z6mm/ l_l_/_ g6mm/ + i
7 i C) o
+ |
e
p Q—-J% +/-
9 e
+/-
20 20
mm /s mm
\_ J \_ J

V082.5-2



AT
- g 5 ) (@ o 0 =)
1x 3x 3 x M6x14 1x 1x 104772 2x  2x  2x 2xM6x14 1x
105042 105978 102095 104836 1x 104773 103970 104789 101174 102095 104836

9 VARIO

9 ZERO

A=
) IS=| 1x 104772

R

1x 104773
o o
©
\_ _J \_ QK 4
= ©® N\ (= © )
4x06  4x04,8x50 4 x M5 4 x M5 4x06  4x04,8x50 4 x M5 4 x M5
100956 106230 103967 103179 100956 106230 103967 103179
0 VARIO o ZERO
] ]
+/- +/-
P 1
ﬁ ( (Q g6mm \Q)Gmm
C | . @%
J / ;0 O
+/ - - ;’ ;:,
A i
o (@
W w
\_ 4 \ 4

V082.5-3



Lo B ® & | 0 @ 06 = o & o )

1x 1X

1x 1x 1x 104808 104806 1 X 2X 2X 2x  2xM6x14 1xMo6x6 1xM5x14 2x SW3
104858 105888 104836 (104809) (104807) 104793 103970 104789 101174 102095 104895 104819 103637

innen / @\{,@@% 8‘ ‘\b
l au.i'en | = SW4

Q
e
@%

v

A

Griffmontage

Handle mountin
e g

[

V082.5-4



(@?% s ® (O [ N

3x  2(6)xM4x12 3xM6x5 4(0)x 83,522 1x105834 1xM6x6 1 xM8x1
104776 101909 102098 100899 101006 101858 ' X 105217 1x105840

23,5x22 (Zero M4x12)
iy

. ¥g

83,5x22 (Zero M4x12)

- S J

( W FUr den entsprechenden ) ( @ FUr den entsprechenden )
1x Untergrund geeignetes 2x Untergrund geeignetes
105043 Silikon verwenden 103977 Silikon verwenden

0 VARIO 0 ZERO

- J - J
V082.5-5




e
4 x
104790

)
6 X
104790

Q VARIO

AN

TS

0 ZERO

— —
. . J
( ( FUr den entsprechenden ( @ FUr den entsprechenden )
1x Untergrund geeignetes 2X Untergrund geeignetes
105043 Silikon verwenden 103977 Silikon verwenden
D varo >%< (@ zero
‘ N
&
)
(5”2 \

. . J

V082.5-6



4 Q ) ( Fur den entsprechenden )
2X Untergrund geeignetes
104790 Silikon verwenden

o= ® o

E 10 cm
A

V082.5-7



